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§ 18 Dnr 2018/KFN 0020 007 

Förening Smart International ansöker om 

projektbidrag för välgörenhetsgala med 

artistuppbåd 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

– Förening Smart International får ett projektbidrag på 9 945 kronor för 

att arrangera en välgörenhetsgala med artistuppbåd till stöd för Smart 

Internationals förebyggande arbete. Pengarna tas från medel till kultur- 

och fritidsnämndens förfogande. 

Jäv 

Ajda Asgari (MP) deltar inte i handläggningen av ärendet på grund av jäv. 

Reservation 

Mikael Ordenius (MP) anmäler en skriftlig reservation mot beslutet. 
Reservationen är inte inlämnad i tid för justering. 
  
Johanna Schaub (S) reserverar sig mot beslutet för de tjänstgörande 
socialdemokraternas räkning. 

 

Beskrivning av ärendet 

Förening Smart International ansöker om 23 000 kronor för att arrangera en 

välgörenhetsgala med artistuppbåd till stöd för Smart Internationals 

drogförebyggande arbete bland barn i tredje världen. Bidraget ska gå till 

kostnader för lokal, ljud- och ljustekniker samt resekostnader för medverkande 

artister. Utvecklingsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar 

Smart International 9 945 kronor till kostnader för lokalhyra. 

  

I sin ansökan skriver föreningen att de avser att se till att 

utvecklingsförvaltningen i Tyresö får maximal uppmärksamhet och ”cred” på 

scenen och i massmedia såsom galans främsta 

samverkanspartner/huvudsponsor. Utvecklingsförvaltningen vill dock 

förtydliga att Tyresö kommun inte ingått något sponsoravtal eller något 

samverkansavtal med föreningen. Det ekonomiska stöd som galan får är ett 
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projektbidrag. Föreningen får inte använda Tyresö kommuns logotype i 

marknadsföringen. 

Yrkande 

Johanna Schaub (S) yrkar att föreningen Smart International beviljas ett 

projektbidrag på 23 000 kronor, för de tjänstgörande socialdemokraternas 

räkning. 

  

Mikael Ordenius (MP) stödjer Johanna Schaubs (S) yrkande att föreningen 

Smart International beviljas ett projektbidrag på 23 000 kronor. 

Beslutsgång 

Ordföranden ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden bifaller 

ordförandeförslaget att bevilja föreningen Smart International ett projektbidrag 

på 9 945 kronor. 

  

Ordföranden ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden bifaller Johanna 

Schaubs (S) yrkande att bevilja föreningen Smart International ett projektbidrag 

på 23 000 kronor. 

  

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att bevilja föreningen Smart International 

ett projektbidrag på 9 945 kronor. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse. Förening Smart International ansöker om projektbidrag för 

välgörenhetsgala med artistuppbåd.pdf 

Projektbidragsansökan. Smart international. Välgörenhetsgala.pdf 
 


